
Uchwała Nr XXXII/372/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2016 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 233.191,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 233.191,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 763.760,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 763.760,- zł

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 347.200,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 347.200,- zł

4) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 8.385,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 8.385,- zł

5) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasta na prawach powiatu
o kwotę 213.395,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 213.395,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2016 rok wynosi:

Dochody ogółem: 502.396.585,74

w tym:

1) dochody bieżące: 471.426.706,74

Id: AC894A83-D92E-4D17-804D-0B6623858522. Uchwalony Strona 1



z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 74.202.548,74

2) dochody majątkowe: 30.969.879,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 355.192,00

Wydatki ogółem: 489.799.773,74

w tym:

1) wydatki bieżące: 447.553.721,74
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 74.202.548,74

2) wydatki majątkowe: 42.246.052,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 355.192,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 12.345.694,00

w tym:

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 12.345.694,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 24.942.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 21.400.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 12.596.812,- zł, którą przeznacza się 

na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 12.586.812,- zł,

2) pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających 
swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

Id: AC894A83-D92E-4D17-804D-0B6623858522. Uchwalony Strona 2



§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętegona sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 20.000.000,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: AC894A83-D92E-4D17-804D-0B6623858522. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII/372/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego

na podstawie ustaw 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85305 Żłobki 0,00

0830 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 122,00 0,00

Razem 0,00

233 191,00

193 069,00

193 069,00

193 069,00

40 122,00

40 122,00

Wpływy z usług 40 000,00

233 191,00

Id: AC894A83-D92E-4D17-804D-0B6623858522. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII/372/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85305 Żłobki 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

RAZEM

763 760,00 347 200,00

202 669,00 9 600,00

202 669,00 9 600,00

9 600,00

193 069,00 9 600,00

542 091,00 337 600,00

500 000,00

500 000,00

42 091,00

42 091,00

125 600,00

106 600,00

16 300,00

2 700,00

212 000,00

153 400,00

51 700,00

6 900,00

19 000,00

19 000,00

9 000,00

10 000,00

763 760,00 347 200,00

Id: AC894A83-D92E-4D17-804D-0B6623858522. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII/372/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 listopada 2016 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 852 Pomoc społeczna 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

RAZEM

8 385,00 213 395,00

204 491,00

118 443,00

118 443,00

86 048,00

74 099,00

9 838,00

2 111,00

8 385,00 8 904,00

8 385,00 8 904,00

7 008,00

1 205,00

8 904,00

8 385,00 213 395,00

Id: AC894A83-D92E-4D17-804D-0B6623858522. Uchwalony Strona 6


	Arkusz2



